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4. Wyjasnienia i modyfikacja SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

POSTEPOWANIE :

Przebudowa i modernizacja obiektéw o§wiatowych i sportowych w Opalenicy

Do Urzedu Micjskiego w Opalenicy wptynely pytania do SWZ. Udzielam odpowiedzi na
zadane pytania i modyfikuje SWZ.

PYTANIE 1

Prosz¢ o informacj¢ czy prace przy budynkach wymagaja uzgodnien z Konserwatorem
zabytkow?

ODPOWIEDZ

Dla budynku Szkoty Podstawowej przy ulicy Farnej uzyskano pozwolenie Wielkopolskiego
Wojewdédzkiego Konserwatora Zabytkéw w Poznaniu na prowadzenie robét budowlanych na
obszarze wpisanego do rejestru zabytkéw historycznego ukladu urbanistycznego. Zgodnie z w
w/w pozwoleniem roboty majg odbywac sie na podstawie wykonanej dokumentacji. Pozostate
obiekty nie s3 w zZaden sposéb objete nadzorem Konserwatora Zabytkéw.

PYTANIE 2

Posadzka OSIR - Czy nalezy przesungé 4 obrecze i dekle maskujace tuleje stupkow?
ODPOWIEDZ

Zgodnic z zapisami przedmiaru robét, nalezy wykona¢ montaz nowych tulei w wyznaczonych
przez Inwestora (w porozumieniu z Uzytkownikiem), miejscach w nawierzchni sportowej Sali.
Miejsca po nieuzytkowanych tulejach musza by¢ zadlepione/naprawione co jest uwzglednione
w pozycji 13 d.1.3 lokalne uzupetnienie ubytkéw.

PYTANIE 3

OSIR - Czy mozna wyjecha¢ trybunami poza naprawiana nawierzchnig, czy prace [wylewka 1
lakierowanie] musza by¢ wykonywane w dwéch etapach?

ODPOWIEDZ



Konstrukcja trybun nie pozwala na ich catkowite usuniecie poza pomieszczenie Sali sportowe;.
Konieczne jest etapowanie prac.

PYTANIE 4

OSIR - Czy istniejaca posadzka oraz podbudowa betonowa w silowni wymagaja napraw?
ODPOWIEDZ

Nie, zgodnie z zapisami przedmiaru robdt posadzka i podbudowa betonowa wraz z stosownymi
izolacjami wymaga calkowitej wymiany.

PYTANIE 5

Zespdt Szkét - Prosnny ) udostc;pmeme rysunkéw niezbednych do wyceny Slusarki. W
kosztorysic wystgpujg m.in. opisy: ,,- piwnica wg 06/2*%”, .- pietro wg OII”, .- parter wg 0517
ODPOWIEDZ

Inwestor nie posiada zestawien stolarki bedacej przedmiotem wymiany na zaden z obiektow.
Wymiary podane zostaly w kosztorysach w poszczegolnych pozycjach na montaz. Na etapie
wyceny kierunki otwierania stolarki nie maja wptywu na jej ceng. Poszczeg6lne zestawienia,
wymiary stolarki oraz kierunki otwierania muszq zosta¢ zweryfikowane i wykonane przez
Wykonawce w porozumlemu z Inwestorem po podpisaniu umowy a przed ich wykonamem
Obecnie mozliwa jest wizja na poszczeg6lnych obiektach w terminie po uprzednim uméwieniu
si¢ z Inwestorem.

PYTANIE 6

Zgodnie z zapisami STWIORB drzwi wewnetrzne powinny spetniaé parametry zgodnie z
normg PN-B-02151-03 ,Akustyka budowlana. Ochrona przed hatasem pomieszczen w
budynkach. Izolacyjno$¢ akustyczna przegréd w budynkach oraz izolacyjnosé akustyczna
elementéw budowlanych. Wymagania”. Z uwagi na brak przestanych rzutéw pomieszczen
prosze o wskazanie parametréw akustycznych. Czy wszystkie drzwi powinny posiadaé
izolacyjnos¢ na poziomie RA,1,R > 30dB?

ODPOWIEDZ

Norma PN-87/B-02151/02 Akustyka budowlana — Ochrona przed hatasem pomieszczen W
budynkach — Dopuszczalne wartosci poziomu déwigku w pomieszczeniach zastapiona PN-B-
02151-2:2018-01) wskazuje minimalne wartosci, ktére dla pomieszczen sal lekcyjnych i pokoi
nauczycieli w budynkach uzytecznosci publicznej szkét podstawowych i ponad podstawowych
wynosi R’a1r > 35dB.

Dlatego taki wspétczynnik do wyceny nalezy uwzgledni¢ przy drzwiach wewngtrznych w
kosztorysie ,,ZS Elewacja” d.4 poz. 32, poz. 34 oraz poz. 35.

PYTANIE 7

OSiR — zwracamy si¢ o potwierdzenie ilosci i powierzchni okien. Zgodnie ze zdjgciami
zawartymi w Inwentaryzacji budowlanej mozna zatozyé, ze wskazane w kosztorysie ilosci nie
sa zgodne ze stanem faktycznym. Ze wzgledu na nieregularne ksztatty stolarki okiennej
wycena na podstawie m2, bez dokladnych wymiaréw jest niemiarodajna. Zwracamy sie Z
prosba o udostgpnienie zestawien projektowanej stolarki.

ODPOWIEDZ

Potwierdzamy obmiary podane w kosztorysie ,,OSIR HALA” d.1.4 Stolarka poz. 21, poz. 22
oraz poz. 23. Przyjeto do wymiany tylko okna samej Sali sportowej, ktore majg wymiary
zgodne z podanymi w pozycjach j/w. Nieregularne wymiary posiadaja okna zaplecza socjalno-
sanitarnego i biurowego Hali, i nie byly uwzglednione w wyznaczonym zakresie prac.



Dokonuj¢ zmiany zapiséw SWZ poprzez:

1/ zmiang zapisu pkt 1 w DZIALE XI - TERMIN ZWIAZANIA OFERTA:
.»1. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 12 maja 2023 r.”.

2/ zmiane zapisu pkt 1 w DZIALE XIII - SPOSOB ORAZ TERMIN SKEADANIA
OFERTY:

» 1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami, os$wiadczeniami nalezy umiesci¢ na
PLATFORMIE ZAKUPOWEIJ pod adresem: : https://platformazakupowa.pl/pn/opalenica
w mysl ustawy Pzp, na stronie internetowej prowadzonego postgpowania do dnia 14
kwietnia 2023r. do godz. 10:00.”

3/ zmiang zapisu pkt 1 w DZIALE XIV - TERMIN OTWARCIA OFERT:

.»1. Otwarcie ofert nastagpi dnia 14 kwietnia 2023 r. o godz. 10:10.
Otwarcie ofert nast¢puje niezwlocznie po uptywie terminu skladania ofert, nie pdzniej
niz nastepnego dnia po dniu, w kiérym upltyngt termin sktadania ofert.”.

4/ zmian¢ zapisu w DZIALE XXIX - [INFORMACJE DOTYCZACE
PRZEPROWADZENIA PRZEZ WYKONAWCE WIZJI LOKALNEJ LUB
SPRAWDZENIA PRZEZ NIEGO DOKUMENTOW NIEZBEDNYCH DO
REALIZACJI ZAMOWIENIA, O KTORYCH MOWA W ART. 131 UST. 2 USTAWY
PZP. '

wLamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie przez wykonawce wizji lokalnej oraz
sprawdzenie przez wykonawce ww. dokumentéw, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu
z Zamawiajacym.”.
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